香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

北 京 汽 車 股 份 有 限 公 司
BAIC MOTOR CORPORATION LIMITED*

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：1958）

公告
本公司獲MSCI ESG A級評級

本公佈由北京汽車股份有限公司（「本公司」）作出。

本公司欣然宣佈，本公司在明晟公司(MSCI)**2020年環境、社會和公司治理(ESG)
評級中獲得A級評定，這是本公司連續第二年獲得A級評定。

MSCI對公司進行ESG評級，主要從清潔技術研發投入、產品碳足跡、產品安全和
質量、企業管治、反腐敗和企業穩定性及勞動力管理六個層面進行評估。本公司
認為，連續兩年獲得A級評定，體現了公司對於環境、社會和公司治理的重視和
持續踐行。

上述評級僅供參考之用，不可作任何其他用途，該評級並不構成購買、出售或持
有任何本公司證券的推薦建議。投資者及本公司股東於買賣本公司證券時不應依
賴本公告所披露的資料，務請審慎行事。投資者或本公司股東如有任何疑問，務
請諮詢專業顧問的意見。

承董事會命
北京汽車股份有限公司
董事會秘書及公司秘書

王建輝

中國 北京，2020年12月6日

於本公告日期，董事會包括董事長兼非執行董事姜德義先生；非執行董事廖振波
先生及尚元賢女士；執行董事陳宏良先生；非執行董事謝偉先生、邱銀富先生、
Hubertus Troska先生、Harald Emil Wilhelm先生、金偉先生及雷海先生；獨立非
執行董事葛松林先生、黃龍德先生、包曉晨先生、趙福全先生及劉凱湘先生。

* 僅供識別
** MSCI是一家國際指數公司，MSCI-ESG評級旨在評價公司的環境、社會及管治風險管理

水準。資料來源：https://www.msci.com/